
Välkomna på sammandrag hos oss på Stala IF den 10/5 
Adress: 
Rönnbärsvägen 2, 472 95 Varekil 

 
Tid: 10:00 

 
Kontaktuppgifter till ledare: 
Sebastian Jacobsson 0735074452 
Christian Drougge 0704434464 

 

 
Omklädningsrum 
Det finns omklädningsrum att låna, men ni kan komma att behöva dela med ett annat lag. 
LAIK och SIF har varsitt omklädningsrum nedanför skolan mot planen (se karta) medan 
övriga lag delar på ett omklädningsrum i klubbstugan. Det kommer att finnas lappar på 
dörrarna. 

 
Parkering 
Det finns hyfsat många parkeringar men det kan vara bra om ni kan samåka så gott som 
möjligt då det blir många lag som besöker oss. 

 
Kiosk: 
Det finns en kiosk med försäljning av korv, toast, dricka, glass och godis etc. Vi kommer 
även att grilla hamburgare. 

 
Ledarinformation 
Vi skippar ledarmöte då det skiljer lång tid både före och efter sista matchen för de olika 
lagen. Vi kan väl se till att samtala tränare emellan mellan matcherna om det är några 
funderingar? 

 
Matchvärd: 
Kommer finnas tillgänglig för att svara på era frågor och funderingar. 

 
Planer och bollar: 
Vi kommer att ha två matchplaner på 7-mannaplanen bortanför klubbstugan. Vi ber er 
undvika att leka och värma upp på 11-mannaplanen då det är tidigt på säsongen och den 
kan behöva vila. Det är också stor risk att bollar därifrån stör matcherna i närheten. 
Vänligen säg till era spelare om de är där och springer för mycket. All uppvärmning och lek 
finns det gott om plats för på vår konstgräsplan. Vi kommer att ha matchbollar till varje 
plan men önskar ni uppvärmningsbollar att nyttja vid konstgräset får ni ta med dem själva. 

 
Övrigt 
Kom ihåg att alla ska hålla en god ton – på och utanför planen. Vi är här för att ha kul! 
Och vi vill också påminna om att hjälpa och stötta våra unga domare! 

 
Vi ser verkligen fram emot detta! 



Spelschema: (vi har gjort det med hjälp av sammandrag.se och hoppas att det ska fungera bra) 

 

 
 
 
 
 

 
Karta: 
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